
 
 

Реш-3-19 - О предложении по выделению специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории 
Бисертского ГО.html 

БИСЕРТСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
17 июня 2015 года  № 3/19 

п. Бисерть 

 

О предложениях по выделению специальных мест  

для размещения печатных предвыборных информационных и 

агитационных материалов на территории Бисертского городского 

округа в ходе подготовки дополнительных выборов депутатов Думы 

Бисертского городского округа по пятимандатным  

избирательным округам № 1 и № 2  

В соответствии с пунктом 7 статье 69 Избирательного кодекса 

Свердловской области, Бисертская поселковая территориальная 

избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии 

Бисертского городского округа 

РЕШИЛА: 

1. Предложить главе Бисертского городского округа В.С. Суровцевой 

выделить на территории избирательных участков №№ 2559, 2560, 2561, 2562 

специальные места для размещения на них информационных материалов 

избирательных комиссий и агитационных материалов зарегистрированных 

кандидатов на дополнительных выборах депутатов Думы Бисертского 

городского округа по пятимандатным избирательным округам № 1 и № 2 

(приложение). 

2. Направить настоящее решение в администрацию Бисертского 

городского округа 



 

Реш-3-19 - О предложении по выделению специальных мест для размещения печатных агитационных 

материалов на территории Бисертского ГО.html 

2 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Сюзеву М.К. 

 

Председатель комиссии 

 

 М.К. Сюзева 

   

Секретарь комиссии 

 

 Е.Н. Гашкова 

 



 

Реш-3-19 - О предложении по выделению специальных мест для размещения печатных агитационных 

материалов на территории Бисертского ГО.html 

3 

Приложение 

к решению Бисертской поселковой 

территориальной избирательной 

комиссии от 17.06.2015 г. № 3/19 

 

Примерный перечень специальных мест для размещения на них 

информационных материалов избирательных комиссий и агитационных 

материалов зарегистрированных кандидатов на дополнительных выборах 

депутатов Думы Бисертского городского округа по пятимандатным 

избирательным округам № 1 и № 2. 

 

№ 

избирательного 

участка 

Место расположения специальных мест 

2559 Информационный щит у здания магазина № 6 Бисертского 

потребобщества на  ул.Советская 

2560 Информационный щит у здания Бисертского автовокзала на 

ул. Кр.Борцов, 

Информационный щит у административного здания ФГУП 

«Уралсельмаш» ул.Революции 2а 

2561 Информационный щит на здании магазина № 15 Бисертского 

потребобщества ул.40 лет Октября 

2562 Информационный щит на здании, расположенного по адресу 

р.п. Бисерть, ул. Ленина 72  

 


